РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

№ 22 от 26.05.2016 г.
О предоставлении ежегодного отчета о
реализации годового плана деятельности

контрольно-счетного органа

Талдомского муниципального района

Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетном органе Талдомского муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области от 27.12.12 № 92, Совет депутатов Талдомского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению ежегодный отчет о реализации годового плана деятельности  Контрольно-счетного органа Талдомского муниципального района Московской области в 2015 году (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Заря».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Московской области Р.В. Орлова.
Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Р.В. Орлов

Глава Талдомского

муниципального района                                                                                                  В.Ю. Юдин